
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Prachatice
Pořadatel

18.6.2021
Datum

Prachatice (Městský stadion Prachatice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jan Plánek 777118239 planek@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Milan Prášil
Řídící soutěže družstev Fleischmann Pavel 737232903 pavel.fleisch@volny.cz
Řídící soutěže družstev

Časomíru zajišťuje František Veselý

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

- štafeta 8x100 m (smíšená, možné je i složení pouze z chlapců nebo dívek; start bez bloků ze

startovní čáry na 800 m, předávková území 20 m)

- skok daleký: každý závodník má 3 pokusy (bez finále), odraz z pásma šířky 1 m vyznačeného

bílými čarami, měření od místa odrazu (v případě odrazu před vyznačeným pásmem se

vzdálenost měří od vnitřní hrany čáry vzdálenější od doskočiště);

skutečnost, že výkony byly měřeny od místa odrazu, bude uvedena ve výsledcích

KPD Jihočeského kraje přípravek - skupina A

Soutěže

2010 a mladší, závodníci 2012 a mladší nemusí být registrováni

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m, 150 m, 600 m, dálka, kriket
Atletická přípravka-hoši 60 m, 150 m, 600 m, dálka, kriket
Mix 8x100m

Atletická přípravka-hoši 2010-2013
Atletická přípravka-dívky 2010-2013
Mix 2010-2013



Závodní kancelář je otevřena v areálu stadionu  na tribuně u cíle od 15:40 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Přihláška k soutěži u závodníků ročník 2010 a 2011 se provádí pouze přes atletickou kancelář (přes
www.atletika.cz), mladší e-mailem na adresu pořadatele a ŘP. Neregistrovaní závodníci 2010 a 2011
nebudou připuštěni k závodu!!

Přihlášky pro neregistrované závodníky  (pouze 2012 a ml.) lze poslat e-mailem na řídícího pracovníka:

pavel.fleisch@volny.cz a pořadatele  zavodypt@topi.cz do 16.06.2021 do 20:00.

Štafety  se přihlašují na místě, v den závodu.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno v částech atletického stadionu, kde se zrovna nezávodí.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hale v areálu stadionu. Šatny slouží pro převlečení. Za odložené věci pořadatel
neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně u cíle. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Omezení startů:  závodníci mohou v jednom kole startovat nejvýše ve 3 disciplínách včetně štafety.

Soupisku družstva (2x) předloží vedoucí družstva ŘP hodinu před začátkem soutěže. Soupiska musí
obsahovat název družstva, jméno a příjmení a celé datum narození závodníka, dále podpis vedoucího
družstva a razítko oddílu. Rovněž musí být předložen Přehled startů. Na soupisce může být libovolný počet
závodníků, v kole může nastoupit max. 14. Pro všechna kola platí, že bude povolen start MB pouze
jednomu závodníkovi z družstva!! V jedné disciplíně může z družstva soutěžit max. 8 závodníků (chlapců i
děvčat dohromady) pro první kolo, pro finálové kolo pouze 6 závodníků.

Závody proběhnou dle aktuálních opatření MZČR!

Vstup na stadion bude umožněn pouze rozhodčím, závodníkům a trenérskému doprovodu s platným
potvrzením o "COVIDu" (splňují jednu z podmínek):

1) Potvrzení o provedeném negativním testu (antigen, PCR, antigen. samotest) - ne starší než 72 hodin, u
PCR né starší než 7 dní (např. fotografie, čestné prohlášení, potvrzení o provedení testu).

2) Potvrzení o prodělání nemoci nejdéle před 180 dny.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

17:00 60 m EleD Běh dálka EleH Finále kriket EleD Finále 

17:20 60 m EleH Běh 

17:40 600 m EleD Běh 

17:50 600 m EleH Běh 

18:00 150 m EleH Běh dálka EleD Finále kriket EleH Finále 

18:25 150 m EleD Běh 

18:50 8x100m Mix Běh 

pátek, 18.6.2021

Větroměr dálka: ANO
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

mailto:pavel.fleisch@volny.cz
mailto:zavodypt@topi.cz


3) Potvrzení o aplikaci první dávky očkování minimálně před 22 dny.

Za dodržení jedné z podmínek u závodníků a jejich trenérského doprovodu zodpovídá vysílající oddíl.
Zástupce oddílu předloží k nahlédnutí potvrzení při prezenci a odevzdá seznam závodníků a trenérského
doprovodu (nejedná se o přehled závodníků odevzdaný TD) v závodní kanceláři. Rozhodčí předloží
potvrzení platnosti jedné z podmínek řediteli závodu při vstupu na stadion. Jiným osobám než závodníkům,
rozhodčím, trenérům a činovníkům (včetně technické čety) nebude na stadion umožněn vstup.


